
ZARZĄDZENIE NR 0050.646..2016.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 11 maja 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu wyboru, odwoływania i zrzeczenia się funkcji 

przedstawiciela pracowników w Urzędzie Miasta Jelenia Góra”. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U.        

z 2016 r. poz. 446)  art. 8 ust 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 111), art.237
11a 

art.237
12

, art. 237 
13a

 ustawy       

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz.1502 z późn.zm) i § 5 ust. 2 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalenia okoliczności            

i przyczyn wypadku przy pracy ( Dz. U. z 2009 r.Nr 105 poz. 870)  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przedstawiciel pracowników Urzędu Miasta Jelenia Góra wybierany jest w celu 

współdziałania z Prezydentem Miasta Jeleniej Góry w  przypadkach wymaganych przepisami 

prawa.  

 

§ 2 

 

Wprowadzam „Regulamin wyboru, odwoływania i zrzeczenia się funkcji przedstawiciela 

pracowników w Urzędzie Miasta Jelenia Góra” stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 3 

 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Informatyki  

i Obsługi Technicznej. 

 

§ 4 

 

Traci moc zarządzenie Nr 0050.636.2016.VII. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 

Marcin Zawiła 


